Số 02 Phan Đình Phùng, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
ĐT: 0251.3840654, Fax: 0251.3847269

Kính gửi:

- Giám đốc các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

- Công ty Cổ phần Dược liệu Trung Ương 2 (Sau đây gọi tắt là Công ty).

Sau khi xem xét Văn bản số 7867/DL2-TBV ngày 21/11/2022 của Công ty về việc
giảm giá sản phẩm, Giám đốc Sở Y tế Đồng Nai thông báo:

1. Giảm giá thuốc đã trúng thầu gói thầu số 01: Thuốc generic thuộc Kế hoạch lựa
chọn nhà thầu mua thuốc, dược liệu, vị thuốc cổ truyền sử dụng tại các cơ sở y tế trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2021 và gói thầu số 07: Thuốc biệt dược gốc hoặc tương
đương điều trị thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua thuốc bổ sung lần 1 sử dụng tại
các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2021 của Công ty như sau:

S
T
T

STT
HSMT

Tên thuốc
Số đăng

ký
Quy cách
đóng gói

Đơn
vị

tính

Đơn giá (có
VAT) (trước

khi điều
chỉnh)

Đơn giá (có
VAT) (sau

khi điều
chỉnh)

1 85
Symbicort
Turbuhaler

VN-
20379-17

Hộp 1 ống
hít 120 liều

Ống 486.948 434.000

2 86
Symbicort
Turbuhaler

VN-
20379-17

Hộp 1 ống
hít 60 liều

Ống 286.440 219.000

3 117
Symbicort
Turbuhaler

VN-
20379-17

Hộp 1 ống
hít 60 liều

Ống 286.440 219.000

Đơn giá này sẽ được áp dụng kể từ ngày 21/11/2022.

Ngoài nội dung được thay đổi trên, tất cả các nội dung khác giữ nguyên như hồ sơ
đăng ký thuốc lưu lại Cục Quản lý Dược – Bộ Y tế.

2. Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh và Công ty Cổ phần Dược liệu Trung Ương 2
căn cứ nội dung văn bản trên để thực hiện việc thanh quyết toán đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- BGĐSYT (để biết);
- BHXH tỉnh (để phối hợp chỉ đạo);
- Website SYTĐN;
- Lưu VT, BMT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số: 7950 /SYT-BMT
V/v giảm giá thuốc đã trúng
thầu năm 2021 cung ứng cho

các cơ sở y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 05 tháng 12 năm 2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T10:31:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!